

MCS Invest ApS
Skelvangsvej 181 2. tv, 8920 Randers NV

CVR-nr. 25 96 22 73

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Allan Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	11
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	MCS Invest ApS Skelvangsvej 181 2. tv 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 25 96 22 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Bjerregaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.853 kr. mod 156.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.569 kr. mod 58.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	81.853	156.671
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.205	4.805
2 Personaleomkostninger	-156.000	-66.000
Resultat før finansielle poster	-76.352	95.476
Andre finansielle indtægter	0	738
Øvrige finansielle omkostninger	-36.483	-23.158
Resultat før skat	-112.835	73.056
Skat af årets resultat	24.266	-14.850
Årets resultat	-88.569	58.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	2.906
Disponeret fra overført resultat	-145.069	0
Disponeret i alt	-88.569	58.206

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.445.000</u>	<u>4.060.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.445.000</u>	<u>4.060.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.445.000</u>	<u>4.060.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	24.266	0
	Tilgodehavende selskabsskat	4.150	22.150
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>11.167</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.416</u>	<u>33.317</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.961</u>	<u>40.459</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.961</u>	<u>40.459</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.403.845</u>	<u>5.859.529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.452.222</u>	<u>5.933.305</u>
	Aktiver i alt	<u>9.897.222</u>	<u>9.993.305</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.508.337	9.653.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	9.689.837	9.833.706
Gældsforpligtelser		
Deposita	152.948	129.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt	152.948	129.118
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.510	8.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Anden gæld	19.927	518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.437	30.481
Gældsforpligtelser i alt	207.385	159.599
Passiver i alt	9.897.222	9.993.305

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	9.650.500	5.000	9.780.500
Udloddet udbytte	0	0	-5.000	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.906	55.300	58.206
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	9.653.406	55.300	9.833.706
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-145.069	56.500	-88.569
	125.000	9.508.337	56.500	9.689.837

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	-2.205	4.805
	<u>-2.205</u>	<u>4.805</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	156.000	66.000
	<u>156.000</u>	<u>66.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	4.347.871	3.892.676
Tilgang i årets løb	1.387.205	455.195
Kostpris 30. juni 2021	<u>5.735.076</u>	<u>4.347.871</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	-287.871	-292.676
Årets opskrivning	-2.205	4.805
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>-290.076</u>	<u>-287.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>5.445.000</u>	<u>4.060.000</u>

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme ved ejerskab af ejendommene. Afkastkravet tager udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Afkastsats på 4,5 pct. er anvendt. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse.
